

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 4

Detaljplan för skola/förskola (del av Ekebyhov 1:508) - planbesked (KS17/21)

Beslut

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att lämna besked att kommunen avser att upprätta detaljplan för skola/förskola inom del av fastigheten Ekebyhov 1:508.
2. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att uppdra åt stadsarkitektkontoret att upprätta detaljplan.

Särskilt yttrande

Hanna Svensson (S) och Ulrika Sandin (MP) inkommer med särskilt yttrande.

Sammanfattning

Begäran om planbesked har inkommit från Birkaskolan 2016-11-25. Ansökan avser att detaljplan upprättas så att utredningsområdet kan bebyggas med skola F-9 i två våningar alternativt även med förskola. Området ligger i norra delen av UGGLEBERGET i Ekerö tätort. I norr avgränsas området av Gamla Ekerövägen och Åkerstigen samt gång- och cykelbanan däremellan. Utredningsområdet består av del av fastigheten Ekebyhov 1:508. Ekebyhov 1:508 ägs av Ekerö kommun.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Detaljplan för del av Ekebyhov 1:508 (skola/förskola)
- Utredning Birkaskolan - Planbesked

Expedieras till

Stadsarkitektkontoret
Birkaskolan, Auroravägen 12, 178 32 Ekerö

Detaljplan för skola/förskola (del av Ekebyhov 1:508)

Dnr KS17/21

Socialdemokraterna i Ekerö ser mycket positivt på att kommunen tar fram mark för byggande av ny skola. Särskilt när det sker i nära anslutning till kollektivtrafik som innebär att bilberoendet inte ytterligare behöver öka. Att Birkaskolan är i behov av att på allvar planera för sin fortsatta verksamhet utanför Tappströmsskolans lokaler har varit känt i flera år och att det nu finns en chans till lösning är såklart en lättnad för personal, föräldrar och elever inom verksamheten.

Socialdemokraterna har under många år lyft behovet av att just ta fram mark och detaljplanera denna för att inte långa överklagandeprocesser ska gå ut över barnen. En långsiktig planering är a och o för att verksamheterna inte ska drabbas av trångboddhet och alltför stora klasser. Detta har dock till alldeles nyligen tett sig fullständigt ointressant för Moderaterna. Därför är det extra glädjande att Birkaskolan lyckas hitta ett av kommunen ägt markområde där det är möjligt att bygga och att frågan nu faktiskt utreds. Förhoppningsvis kommer processen vara lika smidig nästa gång den kommunala skolan ber om utrymme för att utvidga sina verksamheter.

Socialdemokraterna genom

Hanna Svensson

**Särskilt yttrande ärende 4 – Detaljplan för skola/förskola (del av Ekebyhov 1:508) –
planbesked**

Dnr KS17/21

Miljöpartiet är positivt inställda till en etablering av en grundskola i centrumnära läge. Vi är dock tveksamma till hur processen har varit. Det tycks vara så att det saknas framförhållning från Alliansen då detta kommer tämligen överraskande. Vi anser att kommunen själva bör ha haft denna tomt med i beräkningen när planen för kommunens skolkapacitet antogs. Vi anser också att det är märkligt att den del av denna tomt som angränsar till Ekebyhovsskolan inte var aktuell för exploatering då det framkom att det saknades mark för att bygga ut Ekebyhovsskolan. Resultatet blev istället en splittring av skolan genom en flytt av högstadiet.

Ulrika Sandin
Miljöpartiet de gröna Mälareörarna